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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22119001J

2. Data e Regjistrimit 19/09/2022
3. Emri i Subjektit EURO ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.10, Rruga 
Islam Alla, Nr. Pasurie 4/302-N8, Zone Kadastrale 8380. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim dhe zbatim i projekteve te linjave te rrjeteve 

elektrike per objekte civile dhe industriale. Projektim dhe 
zbatim i projekteve i ndricimit rrugor, shesheve, dekorativ, 
ndricimit te objekteve te medha sportive, porteve dhe 
aeroporteve. Projektim dhe zbatim i projekteve te rrjeteve te 
telefonise, citofonise, fonise, Internetit, Tv, access control, 
CCTV, sistemeve te alarmit. Sistemet e detektimit te zjarrit 
per objekte civile dhe industriale. Projektim dhe zbatim i 
projekteve te prodhimit te energjise elektrike te 
rinovueshme, diellore, era etj. Projektim dhe zbatim i 
projekteve te nestacioneve elektrike, primar, sekondar te 
linjave te tensionit te larte si dhe projektim dhe zbatim i 
projekteve te implementimit te kabinave elektrike per linja te 
tensionit te ulet dhe te mesem. Tregtim i materialeve 
elektrike, industriale dhe cdo lloj tjeter materiali per zbatimin 
e rojekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar i cili eshte ne funksion te objektit te 
aktivitetit. Auditim energjie per ndertesat civile dhe 
industriale. Menaxhim, mirembajtje dhe/ose suport teknik i 
impianteve elektrike dhe impianteve te energjise se 
rinovueshme. Sherbime konsulence inxhinierike dhe IT ne 
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funksion te objektit te aktivitetit dhe me gjere qe parashikon 
legjislacioni ne fuqi. Import eksport  
Oltjon Koliçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2022                Deri: 01/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltjonKoliçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AltinPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: euroenergyal@gmail.com  
Telefon:  0688044985 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-994885-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/09/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABE4459-43AE-4792-B606-37DB060815AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87064972-717A-4D3C-B4F1-D29278366979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A0ADFA-183E-46E8-A964-DFD221F6C282
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


